



Generalforsamling 2023 Beretning for Tune IF Billard og Dart

Så gik det første år, corona er lagt bag os og der er ikke noget til hinder for at vi kan spille normalt som vi plejer.

Igen i år startede vi med to hold, men på grund af meget høje brændstof priser og meget lange afstande samtidig med at vi ikke kunne stille med det ene hold på grund af ferie og andre omstændigheder, valgte vi i bestyrelsen at trække det ene hold helt ud af turneringen, det var måske nok lige hurtigt nok så det kommer vi til at gøre meget bedre til næste sæson, unionen har lovet at vi ikke kommer til at skulle køre så langt og at de vil kikke på de klubber som ligger meget nærmere os så vi ikke kommer i de problemer igen.

Vi er stabilt 25 medlemmer i billard og 3 aktive dart spillere samt et par passive, hvis vi skal opretholde dart afdelingen så er vi nød til at få nogle flere aktive spillere, ellers må vi tage op til overvejelse hvad vi vil med dart, men lad os tage det under eventuelt.

Om mandagen er der tit 8-10 billardspillere det betyder at man må spille 3 på et bord det er ikke optimalt så vi har i bestyrelsen talt meget om at anskaffe et bord mere det koster nogen penge men hvis generalforsamlingen syntes det er en god ide så lad os tale om det under eventuelt, så jeg kender jeres mening.

Med hensyn til det hold vi har haft ude at spille, har vi spillet 11 kampe og mangler 3 to hjemmekampe og en udekamp og vi ligger sådan lige under midten i serie 3 øst pulje 2.

Øl og vand salget er gået fornuftigt vi har ikke haft det svind som vi havde i 2021 det har gjort at vi har kunne overføre 5.000 kr. som et sponsorat til klubkassen, som kan være hjælp til nyanskaffelser.

Når vi nu ser ind i det år som lige er startet er det bestyrelsens klare overbevisning, at vi skal stille med to hold så det håber vi at i er med på.

Den 20. januar havde vi julefrokost, vi havde en rigtig god aften fik noget god mad og drikke og spillet noget billard så stor tak for en god aften.

Her til slut er der sikkert noget jeg har glemt så spørg i bare løs.

Frantz Johansen Formand.